
 

 

Назив и адреса наручиоца:___предшколска установа „Бамби“ Кула_______________ 
Врста наручиоца: __установа______________________ (према врсти делатности) 
Интернет страница наручиоца: www.pubambi-kula_____________ 
Редни број јавне набавке у плану набавки: _2/17__________. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у отвореном поступку јавне набавке 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак, број: _2__ (редни број поступка из деловодника) 
Опис предмета набавке: __набавка енергената за кориснике буџетских средстава за грејну 
сезону  2017/2017 – заједнички поступак _________________________ 
________________________________________ (за добра и услуге - опис предмета набавке, 
назив и ознака из општег речника јавне набавке; за радове - природа и обим радова и основна 
обележја радова, место извршења радова, ознака из класификације делатности, и ознака из 
општег речника набавке). 
Процењена вредност јавне набавке: __ 3.335.750  односно 2.750.000 за партију уље за ложење 
ниско сумпорног горива специјално НСГ-С________ (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке: ____2.220.500, односно 2.664.600 са пдв-ом____________ 
(са и без ПДВ-а). 
Критеријум за доделу уговора: _____најнижа понуђена цена________________________ 
Број примљених понуда: ______2____________________________________________ 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: _2.390.000_____________________________ 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: _______2.220.500______________________ 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  ___-________________ 
Датум доношења одлуке о додели уговора: __20.09.2017._________________ 
Датум закључења уговора: ___02.10.2017.___________________________________________ 
Основни подаци о добављачу: __НИС ад Нови Сад, Народног фронта 12, мб 20084693, пиб 
104052135 
Период важења уговора:  ___до 15.04.2018.________________________________________ 
Околности које представљају основ за измену уговора:  __________________________________ 
Лице за контакт: ___Тања Паланачки 025/722-139  pubambi@gmail.com_______ (име и презиме, 
тел, е-mail) 
 
 
 
 
Напомена: Ближа садржина овог акта уређена је у Прилогу 3И Закона о јавним набавкама. 


